

Årsredovisning

för

Fastighets AB Holmarna

559297-2953

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Höök, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Fastighets AB Holmarna avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fastighets AB Holmarna är moderbolag för dotterbolagen Fastighets AB Sibyllegatan, org nr 559130-6393, Fastighets AB Gårdsholmen, org nr 559054-0810 och Fastighets Bildstoden 2, org nr 559130-6401. Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att äga och förvalta aktier i dotter- och intressebolag. Bolaget förvaltas av Fastighets AB Stockholmia. Bolaget har inga anställda och således har inga löner betalats ut.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldens präglas av kriget i Ukraina, en kraftigt stigande inflation och snabbt ökande räntor. Hushållens köpkraft har minskat och Sverige är nu på väg in i en lågkonjunktur. Bedömningen är att bolaget inte har någon direkt exponering av kriget i Ukraina men påverkas till en del av osäkerheter på finansmarknaden i form av stigande räntor, stigande el- materialkostnader samtidigt som intäkterna har ökat med index och tillägg.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 604	-1 112
Soliditet (%)	74,5	0,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 200 000	0	-1 112 457	112 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 112 457	1 112 457	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000 000			300 000 000
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	25 000	301 200 000	-1 112 457	0	300 112 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 087 543
disponeras så att i ny räkning överföres	300 087 543
	300 087 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-18 -2021-12-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 192	-13 976
Summa rörelsekostnader		-32 192	-13 976
Rörelseresultat		-32 192	-13 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 947 473	465 777
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 311 110	-1 564 258
Summa finansiella poster		1 636 363	-1 098 481
Resultat efter finansiella poster		1 604 171	-1 112 457
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 604 171	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 604 171	0
Resultat före skatt		0	-1 112 457
Årets resultat		0	-1 112 457

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3

280 617 290

280 617 290

Summa finansiella anläggningstillgångar

280 617 290

280 617 290

Summa anläggningstillgångar

280 617 290

280 617 290

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

121 900 109

119 786 807

Summa kortfristiga fordringar

121 900 109

119 786 807

Kassa och bank

Kassa och bank

110 200

139 580

Summa kassa och bank

110 200

139 580

Summa omsättningstillgångar

122 010 309

119 926 387

SUMMA TILLGÅNGAR

402 627 599

400 543 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 087 543	1 200 000
Årets resultat		0	-1 112 457
Summa fritt eget kapital		300 087 543	87 543
Summa eget kapital		300 112 543	112 543
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	102 500 056	400 418 946
Summa långfristiga skulder		102 500 056	400 418 946
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		15 000	12 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 627 599	400 543 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 617 290	0
Inköp	0	280 617 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 617 290	280 617 290
Utgående redovisat värde	280 617 290	280 617 290

Not 3 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Fastighets AB Sibyllegatan 38	100%	100%	250	102 787 375
Fastighets AB Gårdsholmen	100%	100%	250	150 647 523
Fastsighets AB Bildstoden 2	100%	100%	250	27 182 392
				280 617 290

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga långfristiga skulder	-102 500 056	-400 418 946
	-102 500 056	-400 418 946

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stockholm

Carl Gustaf Johnzon
Carl Gustaf Johnzon
Ordförande
2023-06-18

Daniel Höök
Daniel Höök

2023-06-19

Peter Johnzon
Peter Johnzon

2023-06-18

Madeleine Rosengren
Madeleine Rosengren

2023-06-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Fredrik Enblom
Fredrik Enblom
Auktoriserad revisor


